Ofício nº 57/2019 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 19 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

FLAVIO RAMALHO DOS SANTOS
Gerente da CIOPAER de Sorriso
Nesta.

C/C:

AEROPORTO REGIONAL DE SORRISO ADOLINO BEDIN

Assunto: Solicita inclusão de nome de vereadora.
Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que, na data de ontem, 18 de fevereiro, foi encaminhado o Ofício nº 54/2019 – GP/SEC, no qual consta a relação de vereadores e servidores da Casa para confecção de credenciais, com vistas a manter a segurança operacional, conforme preconizado e regulamentado pelo órgão regulamentador ANAC, em paralelo com o Programa de Segurança Aeroportuário – PSA.

Solicitamos a gentileza de incluir na relação acima citada o nome da vereadora abaixo relacionada:

	Nome
	RG
	CPF

	Silvana Perin Faccio
	983393, SSP/MT
	795.836.871-20

Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente